Avenida Luiz Zandonadi, 90 - 1-Andar - Fone/Fax: (018) 376-1122
CEP 19.860-000 - CRUZÁLIA - SP

INDICAÇÃO N° 040/99

Indicamos ao Senhor Prefeito Municipal, a viabilidade de
asfaltar a continuação da Rua Duque de Caxias, interligando com a Estrada
CZL 040 até a Rua Sarah David Schwarz.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, esta propositura é uma reivindicação de
munícipes, e a sua implantação muito beneficiará na limpeza da cidade e
trazendo aos moradores conforto.

Sala das Sessões, 31 de agosto de 1999.

Antonio Donizèle da Silva
VEREADOR